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Erzeugende 

Fabrik: 

Wsetin. 

Bruttogewicht 

in Stroh 

4 1b Kg 

Nettogewicht 

s-r» Kg. 

Fabriquco 

par 

Wsetin. 

!. 
P 
o 
x 

J*oi«ls brufc 

enthalte en 

paille 

4'1(5 kilos. 

Poids net 

35 kilos. 

Erzeugende 

Fabrik: 

Wsetin. 

1 

Sessel ^ 
Chaise I Nr. 106 © 42 Cm 

dinm. 

Bruttogewicht 

in Stroh 

4 Kl'. 

Nettogewicht 

3*4 kg. 

A 

Fabriquee 

par 

Wsetin. 

o 

8 

Poids brut 

emballde en 

paille 

4 kilos. 

Poids net 

34 kilos. 

Sessel 
Chaise 107 114 

Nr. 106 

© normal 

Wion.A” 
Reichsdeutsche Lager.Mk. 
Amsterdam.lill fl. 
Belgien und Frankreich.Frs. 
Spanien. P,AH 
Italien.L. 
London . Sh. 

6.50 
6.50 
4.— 

10.25 
13.60 
10.25 

8/3 

“NgetlocliU'ii 
ZizJ cnniitr 

7.50 
7.60 
4.50 

11 50 
14.76 
11.60 

9/6 

Nr. 197 114 
S!» X !M < i" 

© 
6.70 
6.70 
4.— 

10.60 
13.75 
10.60 

8/6 

7.50 
7.50 
4 50 

11.50 
14.75 
11.60 

9/6 

K. Vienne 
Mk.. . Snccarsales en Allemagne 
lill. fl.Amsterdam 
Frs.Belgique et Franke 
P*«*. Kspagne 
L.Italic 
Sh... Londres 

Erzeugende Fabrik: Bistritz. — Fabriqudes par Bistritz. 

Bruttogewicht in Stroh 12 2 Kg. 
Poids brut emballd en paille 12 2 kilos. 

Nettogewicht 10 4 Kg. 
Poids net. 10-4 kilos. 

Bruttogewicht in Stroh 6 5 Kg. 
Poids brut emballd en paille 6 5 kilos. 

Nettogewicht. 5 4 Kg. 
l’oids net 54 kilos. 

£ 

x CC 
f ’ 

| Kanapee ( c=——-tv | 111 Cm. Nr. 2105 
!>r. jus | Canape f GT~ -S \ 136 Cm Nr. 3105 

Wien.K 
Reichsdeutsche Lager.Mk 
Amsterdam.hll, fl. 
Belgien und Frankreich.Frs. 
Spanien.Ptft" 
Italien.L. 

0. Nr. 3105 

Kanapee Canap£ 
Nr. 2105 | Nr. 3105 

88. - 
28.- 
16.50 
41.- 
62- 
41.— 

I 34/6 

32.— 
32. - 
1H.50 
46.— 
58.— 
46.- 
39/- 

T 
■/. 

Fauteuil Nr. j jJJjj 43 X 45 Cm. 

Fauteuil 
Nr. J105 

12.50 
12.50 
7.50 

19. - 
24.50 
19.- 
15/9 

K.Vienne 
Mk.Succursales en Allemagne 
hll. fl.Amsterdam 
Fcs.Belgique et France 
pt*n.Espagno 
L.Italio 
Sh.Londres 


